南江县翔鸽物业管理有限公司
2022年至2024年企业经营及财务情况公示

保障性住房物业服务和住房前期物业服务收费标准属政府定价，现执行标准与新的物业管理方式不相适应，需调整。县住建局已向县人民政府提出调整物业收费请示，县人民政府已同意并批转县发展和改革局办理，正按程序推进。根据《政府制定价格成本监审办法》（发改委令第8号）《四川省发展改革委关于印发〈四川省政府制定价格成本信息公开办法〉的通知》（川发改价格〔2017〕658号）的相关规定，现将南江县翔鸽物业管理有限公司2022年至2024年企业经营、财务等情况向社会予以公示，敬请社会各界监督。
一、公示方式：南江县发展和改革局网址公示。
二、公示时间：一个月，2025年3月7日—2025年4月7日。
三、公示内容：南江县翔鸽物业管理有限公司2022年至2024年企业经营状况以及财务报告情况。
（一）企业基本情况
南江县翔鸽物业管理有限公司公司成立于 2014年4月15日，法定代表人：何旭东  ；公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股）；统一社会信用代码为：915119220974361252 ；经营场所：南江县集州街道红塔新区碧水蓝天小区、天悦湾小区；经营范围：物业管理、小区停车服务。公司现有职工 48 人,公司内部机构设有五个部门，即：客户部、财务部、秩序维护部、工程部、环境维护部。
当前公司会计核算的全部内容为南江县翔鸽物业管理有限公司公司的资产、负债、收入、成本、费用和所有者权益情况；本次公示内容亦为南江县翔鸽物业管理有限公司碧水蓝天小区的相关财务、成本数据。
（二）公示内容
南江县翔鸽物业管理有限公司碧水蓝天小区2022年至2024年资产、负债、经营成果及主要经营项目的经营成本。
1、资产、负债情况
2022年至2024年度南江县翔鸽物业管理有限公司资产、负债情况见下表：
	2022年至2024年南江县翔鸽物业管理有限公司资产负债情况表

	公示项目
 年度
	2022年
	2023年
	2024年
	平均数

	资产总额（万元）
	1890.61
	2014.72
	2171.87
	2025.73

	    其中：流动资产合计
	1888.76
	2013.64
	2169.45.
	2023.95

	         其他资产合计
	1.85
	1.08
	2.42
	5.35

	负债总额(万元）
	1704.94
	1788.26
	1855.40
	1782.87

	所有者权益（万元）
	185.66
	226.46
	316.47
	242.86

2、2022年至2024年南江县翔鸽物业管理有限公司碧水蓝天小区经营成果情况见下表，单位：万元。
	2022年至2024年南江县翔鸽物业管理有限公司碧水蓝天小区经营成果表

	公示项目           年度
	2022年
	2023年
	2024年
	平均数

	营业收入
	141.21
	127.33
	142.17
	136.90

	其中：主营业务收入
	105.80
	98.10
	108.17
	104.02

	     其他业务收入
	35.41
	29.23
	34.00
	32.88

	税金及附加
	0.06
	0.38
	0.43
	0.29

	营业成本
	38.78
	60.64
	49.86
	49.76

	销售费用
	0
	0
	0
	0

	管理费用
	112.41
	92.00
	96.00
	100.14

	财务费用
	0.01
	-0.13
	-0.08
	-0.06

	营业外收入
	4.25
	1.1
	1.99
	2.45

	净利润
	-5.80
	-24.89
	-3.24
	-11.31

四、公示期间如有异议，可通过如下方式联系咨询：
联系人：南江县翔鸽物业管理有限公司，白克，联系电话18989146077。

[bookmark: _GoBack] 南江县翔鸽物业管理有限公司[image: 公章]
                           2025年3月5日
—1—

image1.jpeg